EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22315020B
2. Data e Regjistrimit 15/11/2022
3. Emri i Subjektit AerNet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/11/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative 14, rruga
Sokrat Miho," Dyqani nr.15/1 i godines nr.1, ne kompleksin
Fratari ne Kashar

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-Eksport, me shumice e pakice, prodhim, perpunim,
sherbim dhe tregetim te: Programeve te kompjuterit, sherbim
internet, rrjete, reklama, te gjitha llojet e prodhimit e
tregetimit te tyre, si dhe tregetim i paisjeve elektrike,
elektronike, industriale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Antoneta Gjoka

Nga: 10/11/2022 Deri: 10/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AntonetaGjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 60,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét MareglenNikogci




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 4.000,00 Natyre:

1,00

40,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AerNet
E-Mail: gj_gjoka@hotmail.com
Telefon: 0682087779

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktete.tjiera

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032830-11-22

HISTORIKUT REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 26/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145249E5-78F4-4A72-B6AA-2F968E26AF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27A507-DD45-4787-9640-56D6AFC6D5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9EF4FE-7836-4D33-818E-89B0F22BE328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929180D-B607-49CA-BDCB-F8A94BA30AA2

